
NABÍDKA č. 2908213003
Datum založení:Odpovědný prodejce:
Datum tisku:
Platnost do:

05.09.2019
05.09.2019
05.09.2019 00:00

Ing. Ivan Mavrev
Tel: , Email: mavrev@bsauto.cz

Prodávající:
BSAuto Brno, a. s.

Veslařská 2
637 00 Brno

Zákazník:
TS a.s.
17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek - Místek
CZ

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

25323792
CZ25323792

Komerční banka, a.s. 27-485720267/0100

IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
Tel:
E-mail:

Nové vozidlo:

Verze: Vivaro L1H1 (M) Standard Panel Van Innovation 2.0L  AT8 with Start/Stop (130kW/1
Barva: G4O - Stone Grey, Metallic Combo_PC
Interiér: TAVN - Látkové čalounění Curitiba Triton, 6 míst (3+3+0)

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH
Ceníková cena vozidla: 709 490.00 858 482.90

Barva
G4O Stone Grey, Metallic Combo_PC 11 570.25 14 000.00
Barva celkem 11 570.25 14 000.00

Čalounění
TAVN Látkové čalounění Curitiba Triton, 6 míst (3+3+0) 0.00 0.00
Čalounění celkem 0.00 0.00

Model: Vivaro_CV

Výbava na přání

Pevné okna v 2. řadě (vlevo/vpravo) 3 000.00 3 630.008P9

Zatmavená boční a zadní okna (zatmavení 90%) 8 000.00 9 680.00A15

Pevné okna v 3. řadě (vlevo/vpravo) 4 500.00 5 445.00AOL

Bezpečnostní sada 3 350.00 4 053.50B26

Navigační systém. 7 displej. BT. 1 USB. smartphone projekce. WiFi. 3D
zobrazení

8 000.00 9 680.00IO6

Zadní prosklené výklopné dveře s otvíratelným oknem se stěračem a
vyhřívaním

7 000.00 8 470.00J20

Kožený volant 4 000.00 4 840.00N34

Posuvné boční dveře na straně řidiče a spolujezdce 9 000.00 10 890.00YA2

Výbava na přání celkem 46 850.00 56 688.50

Vozidlo včetně výbavy celkem 767 910.25 929 171.40

Akční sleva:
Sleva

- 215 014.87 - 260 167.99  28.00%
Sleva celkem - 215 014.87 - 260 167.99

Výsledná cena nabídky 552 895.38 669 003.41

Základní výbava
Čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce, deaktivovatelný, Protiblokovací brzdový systém (ABS), Elektronický stabilizační systém (ESP®Plus), Kontrola
trakce (TCPlus), Asistent rozjezdu do kopce, Systém sledování mrtvého úhlu, Detekce ospalosti, Varovaní před vybočením z jízdního pruhu,
Rozpoznávaní dopravních značek, Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech, Indikátor nezapnutých pásů vpředu, 2 klíče, Čelní sklo Solar
Reflect, Dešťový senzor, Automatické světlomety, Mlhové světlomety s přisvěcovaním do zatáček, Inteligentní tempomat, 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu Brno č.B/2206

Strana 1/2
BSAuto Brno, a. s.

Veslařská 2
637 00 Brno
Tel: +420 541 22 15 15
E-mail: mavrev@bsauto.cz

www.bsauto.cz
Fax:+420 541 22 15 20IBAN: CZ09 0100 0000 2704 8572 0267 SWIFT: KOMBCZPPXXX

Komerční banka, a.s. 27-485720267/0100Bankovní spojení:



NABÍDKA č. 2908213003
individuálně programovatelný, Palubní počítač, LCD Informační Displej, Elektricky ovládáná přední okna, s jednodotykovým ovládáním, Manuální
klimatizace, Rádio Multimedia s 7" dotykovou obrazovkou s USB a Bluetooth handsfree projekce smartfónu, Wifi, HiFi Surround, Komfortní volant
stavitelný výškově a podélně, Sedadlo řidiče stavitelné v 6 směrech, s loketní a bederní opěrkou, Dvoumístná lavice spolujezdce s odkládácím
prostorem pod sedákem, Pevná příčka, Odkládací konzole nad čelním sklem, Odkládací prostory v předních dveřích, vhodný pro 1,5l lahve, Horní
uzavřený odkládací prostor před spolujezdcem, chlazený a osvětlený, Uzavřený odkládací prostor na přístrojové desce před spolujezdcem, Vnitřní
zpětné zrcadlo, manuálně ztmívatelné, 12V zásuvka v nákladovém prostoru a v odkládací schránce, 6 kotvících bodů na podlaze v nákladovém
prostoru (8 pro verzi L), Centrálni zamykaní s dálkovým ovládáním, Přední a zadní parkovací asistent, Vnější zrcátka elektricky stavitelná, vyhřívaná
a sklopná, Boční ochranné lišty v černé barvě, Vnější kliky dveří v barvě karosérie, Posuvné plné dveře na straně spolujezdce, Zadní plné křídlové
dveře, 16˝ ocelové ráfky s černým středovým krytem, pneumatiky 215/65 R16, Sada na opravu pneumatik.

B26 Bezpečnostní sada inteligentní tempomat, varovaní před čelní kolizí, pokročilý systém nouzového brzdění (AEBS),
barevný přístrojový displej 3,5', atermické akustické čelní sklo, přední mlhové světlomety, audiosystém Multimedia, ovládaní rádia na volantě.

2020A 08E05MG81IFC 08E05 MG81IFC Vivaro L1H1 (M) Standard Panel Van Innovation2.0L  AT8 with Start/Stop (130kW/177HP) Euro6d,
only with CJ2/C60  858 483 

DO VÝROBY, 4-6  měsíců od data dodání.

Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu Brno č.B/2206

Strana 2/2
BSAuto Brno, a. s.

Veslařská 2
637 00 Brno
Tel: +420 541 22 15 15
E-mail: mavrev@bsauto.cz

www.bsauto.cz
Fax:+420 541 22 15 20IBAN: CZ09 0100 0000 2704 8572 0267 SWIFT: KOMBCZPPXXX

Komerční banka, a.s. 27-485720267/0100Bankovní spojení:


